РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

от 02.06.2016 № 50/6-гд

О протесте прокурора ЗАТО г. Саров от 17.05.2016
№ 5-1/125 и о внесении изменений в Положение
«О приватизации муниципального имущества города Саров»

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 17.05.2016 № 5-1/125 на решением городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (ред. от 28.01.2016) «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества города Саров», на основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. №01-18/1480 от 30.05.2016), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 17.05.2016 № 5-1/125 на решением городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (ред. от 28.01.2016) «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества города Саров» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества города Сарова, утвержденное решением городской Думы города Сарова от 15.12.2005 № 164/4-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 27.10.2011 № 104/5-гд, от 18.10.2012 № 85/5-гд, от 22.04.2014 № 31/5-гд, от 28.01.2016 N 04/6-гд ), следующие изменения:
2.1. Подпункт 5 пункта 5.1 признать утратившим силу.
2.2. В пункте 10 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».
2.3. В пункте 11 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».
2.4. В пункте 11.1:
1) в абзаце 7 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;
2) в абзаце 8 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества».
1.5. В пункте 13.4. слова «должен быть опубликован» заменить словами «должны содержаться».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов
2